軽井沢72ゴルフ「EV普通充電スタンド」のご案内・予約

軽井沢72ゴルフでは、EV・PHV(またはPHEV)でお越しのお客さま用に「EV普通充電スタンド」を東・南(西と兼用)・北の各クラブハウス駐車場に設置しております。当日プレーにてご利用のお客さまたご利用になれます。

《設置コース》

- ◆軽井沢72ゴルフ 東クラブハウス駐車場 2台
- ◆軽井沢72ゴルフ 南クラブハウス駐車場 2台 ※軽井沢72ゴルフ 西クラブハウスと兼用
- ◆軽井沢72ゴルフ 北クラブハウス駐車場 2台
 - *事前予約制です。詳しくは下記「EV普通充電スタンド」のご予約方法をご覧ください。

EV普通充電スタンドのご予約方法

お電話にて事前予約の場合 【TEL】0267-48-0072 【受付時間】9:00A.M.~4:30P.M.

当日のお問合せ、当日予約に場合 各クラブハウスフロントへお申し出ください。

EV普通充電スタンドのご案内

ゴルフ場をご利用のお客さま 【時間】ゴルフ場営業時間内

【料金】無料

【予約方法】 電話にて事前予約または当日各フロントにて受付

ご予約からご利用までの流れ

~利用日前日	お電話にて事前予約する。
利用日当日	・各クラブハウスフロントにてご利用に関する書類を確認し必要事項を記入する。 ・充電ボックスを開錠して充電開始。 ・自動車を出庫する際は、各フロントまでご連絡ください。

- ※テスラ社EVでのご利用の場合、充電用アダプターをお持ちください。
- ※EVの充電スペースとして設置しております。駐車目的でのご利用はご遠慮ください。



「EV普通充電スタンド」設置場所



軽井沢72ゴルフ 北クラブハウス EV普通充電スタンド 2台

【場所】 北クラブハウス駐車場入口より 進入し、正面玄関を左に見て 奥の駐車場左側に設置



軽井沢72ゴルフ 東クラブハウス EV普通充電スタンド 2台

【場所】 東クラブハウス駐車場入口より 進入し、正面に玄関を見て 左側奥の駐車場右側に設置



軽井沢72ゴルフ 南クラブハウス ※西クラブハウス兼用

EV普通充電スタンド 2台

【場所】

南クラブハウス駐車場入口より

進入し、正面玄関を左に見て

右側奥の駐車場に左側に設置



「EV普通充電スタンド」ご利用に関する注意事項

□当充電機器は、軽井沢72ゴルフ利用者のみご利用いただけます。
 □当充電機器利用によるお車の異常について、軽井沢72ゴルフでは責任を負いかねます。
 □駐車場での事故・破損・紛失・盗難等につきましては、軽井沢72ゴルフでは責任を負いかねます。
 □当充電機器に接続した状態での移動や故意による場合等、ご利用者の責により当充電機器が破損・故障等した場合には、修理代金をご負担いただきます。
 □ご利用時間は、軽井沢72ゴルフ営業時間内でございます。
 □ご利用時間を過ぎても駐車されている場合は、軽井沢72ゴルフより直接連絡させていただく場合がございます。
 □ご利用終了後および車をご移動される際は、その都度フロントへ連絡をお願いいたします。※外出時に別利用者の使用を防ぐため、当充電機器は施錠管理しておりますのでご了承ください。



